• Nominaler Laststrom von
1 bis 63 Ampere
• Spannungsbereich bis 500 V
• Kompaktes Bauformat für
DIN-Schienen- und
Wandmontage
• Konfigurierbar über iTools (PC
Software) oder Gerätefront

Regeloptionen3
XXX (ohne Änderung)
TFR I2 Transfer
Transfer4
XXX (keine Änderung)
EMS Energiemessung
Energieoption5
XXX (ohne Änderung)
Kommunikationsoption6
XXX (ohne Änderung)
GWE Grafischer
Verknüpfungseditor
Grafische Verknüpfung7
Invensys Eurotherm Bestell-Nr. HA031520GER Ausgabe 1.2 Juli 2013 5 EPack Datenblatt
ERSATZSICHERUNGEN FÜR EPACK
HSP/16A 16 A Sicherung
HSP/25A 25 A Sicherung
HSP/32A 32 A Sicherung
HSP/40A 40 A Sicherung
HSP/50A 50 A Sicherung
HSP/63A 63 A Sicherung
© Copyright Invensys Systems >EUROTHERM< 2013
Invensys, Eurotherm, das Eurotherm Logo, Chessell, EurothermSuite,  Mini8, Eycon, Eyris, EPower, EPack, nanodac, piccolo, versadac, optivis, Foxboro und Wonderware sind Marken von Invensys plc, seinen Tochtergesellschaften und
angeschlossenen Unternehmen. Alle anderen Marken sind u. U. Warenzeichen ihrer jeweiligen Inhaber.
Alle Rechte vorbehalten. Es ist nicht gestattet, dieses Dokument ohne vorherige schriftliche Genehmigung von Invensys Systems GmbH in irgendeiner Form zu vervielfältigen, zu verändern, zu übertragen oder in einem Speichersystem